



Wise Ücret Güncellemesi

Ne deđiřti?

Artık řu birimlerden para göndermek daha ucuz:

Para birimi	Ödeme yöntemi
CAD	Wise hesabı, banka havalesi, bill payment (fatura ödemesi)
USD, GBP, CHF, EUR, NOK, CZK, TRY, AUD, HKD, IDR, JPY, MYR, NZD, SGD, BRL, HUF, SEK, DKK	Wise hesabı

řu birimlere para göndermek de ucuzladı:

Para birimi	Gönderim yöntemi
GBP, PLN, TRY, CZK, BGN, MYR, CNY, CLP, UYU	Wise hesabı
NPR	Banka transferi, Wise hesabı

[Yeni ücretlerimizin transfer masraflarınızı ne kadar etkileyebileceđini görün.](#)

Bu rotalar büyük transferler için daha ucuz, küçük transferler için daha pahalı hâle geldi

Kaynak para birimi olarak:

Para birimi	Ödeme yöntemi
DKK, SEK	Trustly, banka transferi, Visa banka kartı
CAD	Doğrudan tahsilat, banka kartı
USD	Banka havalesi
EUR	iDEAL, Sofort, Trustly, banka transferi, Visa banka kartı
GBP, NOK	Banka transferi, Visa banka kartı
BRL	Pix, banka transferi
CZK	Visa kredi kartı, banka transferi
HUF	Kurumsal kredi kartı, banka transferi
CHF, AUD, HKD, IDR, JPY, MYR, NZD, SGD, TRY	Banka transferi
PLN, CZK, RON, BGN	Visa banka kartı

Kime:

Para birimi	Gönderim yöntemi
CNY, GBP, BRL, CLP, MYR, PLN, TRY, HKD, CZK, BGN, UYU	Banka transferi

[Yeni ücretlerimizin transfer masraflarınızı ne kadar etkileyebileceğini görün.](#)

Bütün bunlarla birlikte, Őu birimlerden para g3ndermek ve Wise hesabınıza y3kleme yapmak artık daha pahalı:

Para birimi	3deme y3ntemi
PLN, RON	Banka transferi, Wise hesabı, kredi kartı, Mastercard banka kartı, kurumsal banka ve kredi kartı, uluslararası kart
USD	ACH banka tahsilatı, banka ve kredi kartları
CAD	Interac, kredi kartı, kurumsal banka ve kredi kartları, uluslararası kart
BGN	Banka transferi, kredi kartları, Mastercard banka kartı, kurumsal banka ve kredi kartları, uluslararası kart
EUR	Mastercard banka kartı, kredi kartı, uluslararası kart, kurumsal kart
GBP	Mastercard banka kartı, kurumsal banka kartı, uluslararası banka kartı, kredi kartı
CHF	Banka ve kredi kartları
HUF	Banka ve kredi kartları, kurumsal banka kartı
SEK, DKK, NOK	Kredi kartı, Mastercard banka kartı, kurumsal banka ve kredi kartı, uluslararası kart
CZK	Mastercard kredi ve banka kartları, kurumsal banka ve kredi kartı, uluslararası kart
NZD	POLi
SGD, HKD, BRL	Banka ve kredi kartları

Şu birimlere para göndermek de daha pahalı:

Para birimi	Gönderim yöntemi
EUR	Banka transferi (SEPA dışı) , banka transferi
HUF, RON, ILS, COP, GEL, INR, THB, MXN, BDT, LKR, PHP, PKR, AED, ZAR, MAD, CRC, EGP, FJD, GTQ	Banka transferi, Wise hesabı
USD, CAD, CHF, DKK, NOK, SEK, AUD, NZD, SGD	Banka transferi
CNY	UnionPay, Alipay, WeChat Pay
BRL	Wise hesabı

Ayrıca bakiyenizden şu birimlerden yerel transferler (aynı para birimine) göndermek de daha pahalı hâle geliyor:

AED, ARS, AUD, BDT, BGN, BRL, BWP, CAD, CHF, CLP, CNY, COP, CRC, CZK, DKK, EGP, GEL, GHS, HKD, IDR, ILS, INR, JPY, KES, KRW, LKR, MAD, MXN, MYR, MZN, NAD, NGN, NOK, NPR, NZD, PEN, PHP, PKR, PLN, RON, RUB, SEK, THB, TRY, TZS, UAH, UGX, USD, UYU, VND, XOF, ZAR, ZMW.

Bakiyenizden şu birimlerde yerel birim transferleri (aynı para birimine) yapmak ücretsiz kalacak: **GBP, EUR, HUF ve SGD.**

Ücret değişiklikleri benim için ne zaman geçerli olur?

Ücretlerimizi değiştirme kararı aldığımızda ve değiştirdiğimizde size her zaman haber vereceğiz. Bu değişikliklerin tarihi nerede yaşadığınıza, transferlerin ödemesini nasıl yaptığınıza ve ücretin artmasına/azalmasına bağlıdır.

Azalan ücretler

Ücretlerimizi düşürdüğümüzde, değişiklik tüm Wise kullanıcıları için anında geçerli olur. Tasarruflardan en kısa sürede yararlanmanız için bu değişikliği size haber vermeden önce yaparız.

Para gönderme ücret artışları

Transferinizin ödemesini Wise dışındaki bir hesaptan banka transferi veya banka/kredi kartıyla yapmanız hâlinde, son 6 ay içinde aynı para biriminde para gönderdiyseniz sizi fiyat artışından önce bilgilendireceğiz.

Wise hesabınız veya Wise kartınızın kullanımında fiyat artışları

Wise bakiyelerinizden transfer ödemesi yapıyorsanız, Wise bakiyeleri arasında çevrim yapıyorsanız veya Wise kart kullanarak harcama yapıyorsanız, yaşadığınız yere bağlı olarak ücret artışını 7-62 gün arasında size ileticeğiz. Bildirim süreniz* için aşağıdaki bilgileri inceleyin.

Adresiniz	Wise hesabı ve Wise kart için bildirim süresi
Avustralya	20 gün
Kanada	30 gün
Japonya	30 gün
Singapur	7 gün
Amerika Birleşik Devletleri	21 gün
AB / AEA	62 gün
Birleşik Krallık	62 gün
Yukarıda listelenmeyen başka herhangi bir ülke	62 gün

***Bilgilendirme süresi nedir?**

Bu süre, bildirim gönderdiğimiz tarihten değişikliđi uyguladığımız tarihten arasında yasal düzenleyicilerimiz tarafından talep edilen minimum takvim günü sayısıdır.

Bu deđişikliklerin herhangi birine katılmıyorsanız, hesabınızı kapatma hakkına sahipsiniz.

En güncel bilgiler için [Kullanım Koşullarını inceleyin](#) veya [Wise Ücretler ve Fiyatlandırma](#) sayfasını ziyaret edin.